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رئیس کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس:

تکلیف امروز ما حل مشکلات 
معیشتی با منش بسیجی است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون برنامه 
بودجه و محاسبات مجلس شورای اسامی گفت: 
تکلیف امروز ما تفکر و منش بسیجی، حضور همدلانه 
و وحدت مؤمنانه برای حل مشکات اقتصادی و 
معیشتی، اشتغال و تولید سرمایه از طریق جهش تولید، 

اصاح نگرش اقتصادی و ساختار بودجه ای است.
به گزارش هگمتانه، حمیدرضا حاجی بابایی در پیام 
خود به مناسبت هفته بسیج بر تفکر بسیجی و حرکت 
جهادی برای رفع مشکات معیشتی و اقتصادی تأکید 

کرد.
در این پیام آمده است:

بسیاری از پیشرفت ها و موفقیت های نظام جمهوری 
اسامی در عرصه های مختلف مرهون تفکر بسیجی 

است. 
رهبرمعظم انقاب اسامی) مدظله العالی(

"بسیج " از برکات انفاس قدسی معمار و بنیان گذار 
انقاب اسامی حضرت امام خمینی)ره( وتفکر و سبک 

زندگی بسیجی چراغ راهی برای تمام دوران حیات انقاب 
اسامی ایران است.

بسیج تجلی قدرت مردمی، پیام آور وحدت، همدلی و 
تبلور انسجام و اتحاد ملی است که در هر عرصه ای از 
انقاب شکوهمند اسامی به شیوه ای متناسب به 

همان زمان ظهور و بروز داشته است.
تکلیف امروز ما تفکر و منش بسیجی، حضور همدلانه 
و وحدت مؤمنانه برای حل مشکات اقتصادی و 
معیشتی، اشتغال وتولید سرمایه از طریق جهش تولید، 

اصاح نگرش اقتصادی و ساختار بودجه ای است.
در آستانه هفته بسیج یک بار دیگر با اعتقاد، ایمان 
و عملکرد بسیجی با ملت بزرگ ایران، تجدید میثاق 
می کنیم، که با بسیج همه امکانات از این گذرگاه عبور 
خواهیم کرد، برای تحقق این هدف از ملت بزرگ ایران 
درخواست می کنم، با تفکر بسیجی و رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی و صبر انقابی، مسیر عبور از این 

بحران را تسهیل نمایند.

با تبریک فرارسیدن هفته بسیج وتقدیر وتشکر از کادر 
بهداشت و درمان که با اقدام جهادی خود شبانه روز 
برای حفظ زندگی و سامت مردم تاش می کنند، سالروز 
تشکیل بسیج مستضعفین را گرامی می داریم و بار دیگر 

ضمن تجدید پیمان با آرمان های حضرت امام راحل)ره( و 
رهبر معظم انقاب)مدظله العالی(، آمادگی کامل خود را 
برای دفاع از دستاوردهای انقاب اسامی اعام داشته و 
بر تداوم راه انقاب و اصول بنیادین آن تأکید می نماییم 

و تا اهتزاز پرچم آزادی وآزادگی بر قلل افتخارات در 
عرصه های ملی و بین المللی با حفظ سیاست صلح طلبی 
و آرامش در دفاع از ارزش های نظام جمهوری اسامی 

ایران ایستاده ایم.

آیت ا... شعبانی در خطبه مکتوب جمعه:
احیا تفکر بسیجی راه برون رفت از مشکلات امروز

کید کرد: احیا تفکر بسیجی می تواند راه  هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه همدان تأ
باشد. موجود  مشکات  از  رفت  برون 

به گزارش هگمتانه، آیت ا... حبیب الله شعبانی در خطبه مکتوب جمعه این هفته همدان 
گفت: رشد و بالندگی جامعه مرهون کتاب و مطالعه است.

وی با این پیشنهاد که کتاب هدیه بدهیم و دایما با خود کتاب همراه داشته باشیم، افزود: 

هر کتاب یک فکر و اندیشه است که ارتباط با آن موجب رشد فکری خواننده خواهد شد.
امام جمعه همدان با اشاره به ایام سخت مبارزه با کرونا و متأثر بودن وضعیت کسب و کار 
از این بیماری، توصیه کرد: اخاق اسامی را لحاظ کنیم؛ چراکه همدلی و همراهی و توجه به 

آسیب دیدگان در این ایام از اسباب برکت و رحمت در جامعه اسامی خواهد بود.
وی با اشاره به در بیانیه جدید سه کشور اروپایی گفت: این سه کشور که خود را متعهد به 
برجام دانسته اند و مدعی تاش برای راه اندازی اینستکس شده اند، سؤال این است که این 
ساز و کار مالی کدام آورده را برای جمهوری اسامی داشته است و در مقام عمل کدام اقدام 

سازنده را انجام داده اید که امروز مضحکانه مدعی رعایت برجام هستید.
آیت ا... شعبانی بیان کرد: عملیاتی شدن شناور جدید اقیانوس پیمای سپاه پاسداران 

انقاب اسامی اقتدار جمهوری اسامی در عرصه بین المللی را افزایش خواهد داد.
وی گفت: حضور مستمر بسیج در میدان ایثار و مجاهدت و خدمت به مردم در ایام مبارزه با 

کرد. پیدا  بیشتری  نمود  کرونا 
آیت ا... شعبانی بیان کرد: احیا تفکر بسیجی می تواند راه برون رفت از مشکات موجود 

باشد.

بازفعالیت پرشین یاقوت 
با سرمایه گذار جدیدی از تهران

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون امور اقتصادی 
استاندار همدان از آغاز به کار پروژه »پرشین 

یاقوت« با سرمایه گذار جدید خبر داد.
به گزارش هگمتانه، ظاهر پورمجاهد روز گذشته با 
بیان اینکه پروژه »پرشین یاقوت« در حیدره با رفع 
مشکات فعالیت خود را آغاز کرده است اظهار 
کرد: این پروژه به خاطر مشکاتی متوقف شده بود 
که سرمایه گذار جدیدی از تهران این طرح را برگزید و 

اکنون شروع به کار کرده است.
وی با بیان اینکه قرار است پروژه تراش سنگ های 
قیمتی در این طرح ادامه یابد گفت: این پروژه 
مشکاتی در منابع طبیعی، راه و شهرسازی و بانک 
داشت که اکنون حل شده و تعیین تکلیف شده 

است.
معاون اقتصادی استاندار همدان با بیان اینکه در 
حال حاضر این پروژه در مرحله تمدید جواز تأسیس 
در میراث فرهنگی است گفت: با اتمام استعام و 

 آغاز می شود.
ً
تمدید جواز کار این پروژه رسما

وی با تأکید بر اینکه پروژه سیب  زمینی الوند نیز 
یکی دیگر از پروژه های بزرگ است که سرمایه گذار 
جدید آن را متقبل شده است بیان کرد: این 
سرمایه گذار بدهی بانکی و سایر موانع را برطرف 

کرده و کار را آغاز کرده است.
به نقل از فارس، پورمجاهد با تأکید بر اینکه این 
پروژه اکنون به دنبال طرح توسعه است افزود: این 
سرمایه گذار ظرفیت اشتغال و تولید واحد را بالا 

برده و دنبال این است خط تولید جدید را اجرا کند.

مدیر منطقه سه شهرداری همدان خبر داد:
احداث اتاق مادر و کودک 

در فضاهای شهری
کلنگ زنی اتاق مادر و کودک بوستان شهروند

هگمتانه، گروه خبر همدان:       مدیر منطقه سه 
شهرداری همدان از احداث اتاق مادر و کودک در 

فضاهای شهری منطقه سه خبر داد.
به گزارش هگمتانه، محمدرضا فیضی منش در 
آئین کلنگ زنی اتاق مادر و کودک بوستان شهروند 
اظهار کرد: ایجاد اتاق مادر و کودک در فضاهای 
عمومی شهرها یکی از نیازهای ضروری برای حضور 

هم زمان مادر و کودک در اجتماع به شمار می  رود.
وی گفت: در حال حاضر فضاهای شهری برای 
حضور گروه های مختلف جامعه از جمله بانوان 
و کودکان با کمبودها و نواقصی مواجه بوده و 
نبود مکان های مناسب برای مواردی چون تغذیه 
نوزادان و رسیدگی به امور آنان و به طور کلی 
فضاهای عمومی مورد مراجعه مادران از جمله این 

موارد است.
مدیر منطقه سه شهرداری همدان ادامه داد: بر 
اساس گزارش های مردمی در بسیاری از موارد در 
مکان های عمومی از جمله بوستان ها با مادرانی 
روبه رو می شویم که با حالت نگرانی در حال 
رسیدگی به کودکان خود هستند که باید حقوق 

اولیه این افراد از سوی مدیریت شهری دیده شود.
فیضی منش ادامه داد: در برخی کشورها، فضاهای 
امنی برای مادران طراحی و اجرا شده که موجبات 
آسایش روانی مادران و رسیدگی به نوزادان را فراهم 
آنان فرصت حضور در فضاهای شهری  می کند و به 

را با خیال آسوده می دهد.
وی گفت: مادران وقتی بدانند بیرون از خانه فضایی 
هست که می توانند با آرامش به فرزندان خود 
رسیدگی کنند، بر سبک زندگی، نگاه به خود و تجربه 

مادرشدن آنها تأثیرگذار است.
وی ادامه داد: در همین راستا راه اندازی اتاق  های 
مادر و کودک در پارک های منطقه سه در دستور 
کار قرار گرفته و اولین اتاق مادرو کودک در بوستان 

شهروند احداث می شود .
وی افزود: برای ایجاد اتاق  های مراقبت از کودکان یا 
اتاق  های مادر و کودک در فضاهای عمومی منطقه 

از خردادماه برنامه  ریزی شده است.
مدیر منطقه سه شهرداری همدان تأکید کرد: شناسایی 
فضاهای عمومی روباز و سرپوشیده شاخص را که 
حضور مادران و کودکان زیر سه سال در آن مکان ها 
بیشتر است در دستور کار قرار داده ایم و تمهیدات 

احداث اتاق مادر و کودک انجام پذیرفته است.
وی یادآور شد: در این اتاق  ها ارائه دو نوع اقدام 
شیردهی و تعویض پوشک برای مادران دارای 
کودک زیر سه سال وجود دارد که ورودی اتاق  ها 

رایگان خواهد بود.
مدیر منطقه سه شهرداری همدان، تصریح کرد: 
عاوه بر احداث اتاق مادر و کودک در بوستان 
شهروند فضاهای شهری دیگر از جمله بوستان 
شهید مدنی، پارک شاهد، پارک گلستان، پیاده راه 
اکباتان در سال های آینده به این اتاق  ها تجهیز 

خواهند شد.
وی گفت: امیدواریم با این اقدام آرامش در محیط 
شهری برای مادران جوان را بیشتر کرده و همدان 
را یک گام دیگر به شهر دوستدار کودک نزدیک 

کنیم.

خبر

حضور شبانگاهی فرماندار همدان برای رصد محدودیت ها
جریمه 21 خودرو در ورودی های شهر

زمان  هم  همدان  فرماندار  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
با آغاز محدودیت ها از بامداد یکم آذر ماه به شکل 
میدانی برای اعمال نظارت مستقیم در شهر حضور 

یافت.
به گزارش هگمتانه، در این حضور فرماندار همدان 
از جریمه 21 خودروی بی توجه به محدودیت ها در 
یک ساعت نخست اجرای محدودیت های تردد در 

ورودی های شهر همدان خبر داد.
حسین افشاری افزود: با دستور استاندار طرح مدیریت 

هوشمندانه محدودیت ها در محورهای ورودی شهر 
همدان در مرکز استان از بامداد یکم آذر ماه با جدیت 

آغاز شد.
گفتنی است از بامداد شنبه یکم آذرماه 1399 با حضور 
فرماندار همدان، معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار 
و عوامل پلیس راهور و انتظامی شهرستان، نیروهای 
، نیروهای حمل و نقل و ترافیک  جمعیت هال احمر
شهرداری در سه محور تهران، کرمانشاه و اراک نظارت 

مستقیم انجام شد.

به مناسبت هفته کتاب و به همت سازمان فرهنگی شهرداری صورت گرفت

تجلیل از کتابداران شهرداری همدان
مسؤول کتابخانه فرهنگسرای ولایت کتابدار برتر کشور شد

هگمتانه، گروه خبر همدان: به همت سازمان فرهنگی 
کتابداران  از  همدان  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی 
شهرداری به مناسبت هفته کتاب، کتاب خوانی و کتابدار 

تجلیل شد.
به گزارش هگمتانه، رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و 
ورزشی شهرداری همدان به مناسبت هفته کتاب،کتاب 
خوانی و کتابدار از چهار کتابدار کتابخانه های مستقر در 

فرهنگسراهای شهرداری همدان تجلیل کرد.
روح اله وجدی هویدا با تبریک هفته کتاب اظهار کرد: رشد 
کتاب خوانی باعث توسعه روزافزون کشور خواهد شد و 
ما باید با فرهنگ سازی سرانه مطالعه در کشور را که در 
سال بسیار پایین است به استانداردهای جهانی نزدیک 

کنیم.
وی افزود: جا دارد که در این هفته از زحمات کتابدارانی که 
در مجموعه های فرهنگی شهرداری همدان مشغول به 

خدمت هستند تجلیل شود.
وجدی هویدا با اشاره به مدرسه آموزش شهروندی 
گفت: یکی از سیاست ها و برنامه های ما در آموزش های 
شهروندی نهادینه ساختن فرهنگ کتاب خوانی در تمام 

اقشار و سنین جامعه است.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری 
همدان عنوان کرد: اعتقاد ما بر این است که با رشد 
فرهنگ کتاب خوانی بسیاری از معضات اجتماعی و 

مشکات فرهنگی جامعه قابل حل شدن است.
همچنین در این دیدار خانم ها رنجبران، جهانگیری و 
آقای قاسمی کتابداران مجموعه های شهرداری  نظری و 
ضمن بیان نظرات خود از فضای ایجاد شده توسط 
شهرداری همدان برای ترویج فرهنگ کتاب خوانی تشکر 

کردند.

رضا سراجق معاون فرهنگی سازمان فرهنگی اجتماعی و 
ورزشی شهرداری همدان نیز در ابتدای این جلسه به بیان 
گزارش عملکرد کتابخانه های مستقر در مجموعه های 

فرهنگی شهرداری همدان پرداخت.
*کسب رتبه نخست کشوری توسط کتابدار کتابخانه 

فرهنگسرای کسب و کار ولایت
گفتنی است در مراسم گرامیداشت بیست و هشتمین 
دوره هفته کتاب، کتاب خوانی و کتابدار که توسط 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور در سالن اجتماعات 
کتابخانه پارک شهر تهران به صورت مجازی و باحضور 
دیگر استان ها برگزار شد الهام نظری منظور مسؤول 
کتابخانه فرهنگسرای ولایت به عنوان کتابدار برتر 

کشوری مورد تقدیر قرار گرفت.

فرمانده سپاه ناحیه همدان:

توزیع 4 هزار بسته معیشتی در هفته بسیج
تهیه 37 تبلت و تلفن همراه برای دانش آموزان نیازمند

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانده سپاه ناحیه 
همدان گفت: در راستای ادامه کمک های مؤمنانه 
بسیج، 4 هزار بسته معیشتی هم زمان با هفته بسیج 

توزیع می شود.
سرهنگ پاسدار علی بقایی در گفتگو با خبرنگار 
هگمتانه به مناسبت هفته بسیج به فرمان امام 
خمینی)ره( در خصوص بسیج اشاره کرد و با بیان 
اینکه تشکیل بسیج در نظام جمهوری اسامی 
از برکات خداوند بود که بر ملت ایران ارزانی شد، 
اظهار کرد: بسیج شجره طیبه ای است که ما امروز در 
سایه سار آن امنیت، آسایش، پیشرفت و نشاط را 

داریم.
وی با اشاره به اینکه اگر بسیج ایجاد نمی شد در تمام 
حوزه ها خلأ جدی داشتیم، عنوان کرد: در آستانه چهل 

و یکمین سالگرد تشکیل بسیج هستیم که شعار 
هفته امسال »بسیج پیشرو خدمت، امیدآفرین« است 
و به راستی که بسیج خادم ملت ایران است و هرجا که 
مردم و انقاب به بسیج نیاز داشته از بایای طبیعی 
گرفته تا آسیب های اجتماعی و فرهنگی بسیج پای کار 

بوده است.
بقایی با بیان اینکه امسال با شیوع ویروس کرونا 
مردم حضور بسیج را بیشتر حس کردند و بسیج در 
تمام عرصه ها وارد شد، اظهار کرد: پایگاه های مقاومت 
بسیج به مراکز تهیه ماسک تبدیل شد و تولید ماسک 
را افزایش داد و در مورد بازرسی احتکار کالا بسیج به 
میدان آمد و کمک های مؤمنانه را انجام داد که 24 هزار 
و 800 بسته معیشتی در شهرستان همدان توسط 

بسیجیان تهیه و توزیع شد.
وی در ادامه با اشاره به اینکه بسیج در طرح غربالگری 
سامت نیز وارد شد، افزود: بسیج هر جا که کمک 

رسانی به کادر درمان ممکن بود، وارد کار شد.
فرمانده سپاه ناحیه همدان با بیان اینکه بسیج امروز 
در تمام عرصه ها پیشرو است، بیان کرد: بسیج در طرح 
فاصل گذاری اجتماعی در کنار عوامل انتظامی کمک 
کرد و در مباحث آموزشی 3 هزار نفر را در خصوص کرونا 

آموزش داد.
بقایی با اشاره به اینکه حلقه های صالحین از حضوری 
به مجازی تغییر یافت، گفت: تاکنون 6 هزار بسته لوازم 
تحریر و 37 تبلت و تلفن همراه برای دانش آموزان 

نیازمند تهیه شده است.

وی با بیان این مطلب که 96 گروه جهادی در ضدعفونی 
معابر فعالیت کردند، عنوان کرد: 21 هزار نفرروز در این 
گروه ها در شب و روز فعال بودند و دو رزمایش بزرگ 

توسط بسیجیان انجام شد.
این مسؤول به برنامه  های هفته بسیج اشاره و بیان 
کرد: توزیع ماسک رایگان در محات حاشیه شهر و 
امر به معروف مردم برای رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
و آموزش به مردم و گشت رضویون در راستای تأمین 

امنیت مردم محله اجرا می شود.
بقایی با اشاره به اینکه از ظرفیت رسانه ها برای بیان 
فعالیت بسیج استفاده می شود، عنوان کرد: افتتاح و 
تقدیم کلید منازل بازسازی شده در سیل به صاحبان 
آنها و برگزاری مسابقه کتاب خوانی از وصیت نامه 
شهید سلیمانی و بیانیه گام دوم انقاب اسامی، 
فضاسازی شهری با همکاری شهرداری از جمله 

برنامه ها است.
فرمانده سپاه ناحیه همدان اظهار کرد: سه کارگاه 
اقتصاد مقاومتی افتتاح می شود و شرکت در پویش 
نذر خون صورت می گیرد و تقدیر از کادر درمان، 
کمک های مؤمنانه با اهدای 4 هزار بسته معیشتی در 
این هفته،  برگزاری یادواره مجازی آبروی محله، اجرای 
طرح حاج قاسم سلیمانی در راستای کمک به کادر 

درمان از دیگر برنامه ها است.
بقایی عنوان کرد: برنامه های ورزشی و مباحث 
مشاوره ای با محوریت حوزه های مقاومت را اجرا 

خواهیم کرد.

معاون خدمات شهری شهردار همدان:

تعطیلی 2 هفته ای روزبازارها و شب بازار بوعلی
هگمتانه، گروه خبر همدان:   معاون خدمات شهری 
شهردار همدان بیان کرد: در راستای شیوه نامه های 
اباغی از سوی ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس 
کرونا و مصوبه ستاد ملی و استانی، هماهنگی های لازم 
انجام شده و روزبازارها و شب بازار بوعلی به مدت دو 

هفته تعطیل شده است.
به گزارش هگمتانه، وحید علی ضمیر با بیان اینکه 
تعطیلی از یکم آذر انجام شده، گفت: از آنجا که 
محیط های شلوغ و پر ازدحام محل مناسبی برای نشر 
بیماری کروناست، با در نظر گرفتن اهمیت سامت 
شهروندان و اعام محدودیت های ستاد ملی مدیریت 
کرونا این بازارها موقتا و تا اطاع ثانوی تعطیل خواهند 
بود و در صورت تمدید تعطیلی ها مراتب اطاع رسانی 

خواهد شد.
این مسؤول با اشاره به این مطلب که یکی از 

دغدغه های شهرداری، مشکاتی است که قشر 
آسیب پذیر مشغول به کار در این بازارها با این اقدام 
به صورت موقت با آنها روبه رو می شوند، اظهار کرد: به 
علت ضرورت حفظ سامت عموم مردم ناگزیر از اتخاذ 

چنین تصمیمی شده ایم.
به گفته وی به منظور اطاع رسانی درخصوص تعطیلی 
این بازارها ضمن نصب بنر در مکان روزبازارها و پیاده 
راه بوعلی، از طریق ارسال پیامک به بساط گستران 
اطاع رسانی انجام شده است و از آنها درخواست داریم 

که همکاری لازم را داشته باشند.
وحید علی ضمیر افزود: البته خود همشهریان با شیوع 
ویروس کرونا از این بازارها استقبال زیادی ندارند و 
دست فروشان نیز در این مدت از لحاظ تعداد کاهش 

یافته اند.
وی با یادآوری اقدامات گسترده شهرداری در خصوص 

گندزدایی و ضدعفونی تصریح کرد: شهرداری همدان 
همچنان به صورت مستمر هر روز مبلمان و تأسیسات 
شهری، اتوبوس ها، تاکسی ها، و پایانه های مسافربری را 

ضدعفونی می کند.

مسؤول بسیج کارگری همدان:

بازدید و پیگیری مشکلات 30 کارخانه در هفته بسیج
تقدیر از10 کارآفرین نمونه در شهرستان ها

کارگری  هگمتانه، گروه خبر همدان: مسؤول بسیج 
استان همدان از بازدید از 30 کارخانه به منظور رفع 

موانع تولید و بررسی مشکات آنها خبر داد.
به گزارش هگمتانه، ابوالفضل برات زاده روز گذشته 
ضمن تبریک هفته بسیج اظهار کرد: با توجه به شرایطی 
که بیماری کرونا ایجاد کرده برنامه های امسال هفته 

بسیج بیشتر رنگ و بوی مجازی به خود گرفته است.
و  نهاوند  شهر  دو  در  بسیج  پایگاه  افتتاح  از  وی 
فرهنگی  مسابقه  گفت:  و  داد  خبر  کبودراهنگ 
آنها  در فضای مجازی ویژه کارگران و خانواده های 

پیش بینی شده است.
مسؤول بسیج کارگری استان همدان به بازدید از 
واحدهای تولیدی و بررسی مشکات آنها و کمک به 
رفع موانع تولید اشاره کرد و گفت: طی هفته بسیج از 
30 کارخانه بازدید می شود تا مشکات و موانع تولید 

رصد شود.
وی از تجلیل بسیجیان کارآفرین استان خبر داد و 

بیان کرد: طی هفته بسیج 10 نفر کارآفرین نمونه در 
شهرستان ها معرفی و تقدیر می شوند.

برات زاده با بیان اینکه مسائل روز و مباحث بصیرتی 
نیز در گروه ها و کانال های شبکه های اجتماعی دنبال 
می شود افزود: هیأت اندیشه ورز بسیج کارگری نیز 
تشکیل می شود که به صورت استانی و تصویری برگزار 

خواهد شد.
وی از برگزاری حلقه های صالحین در بستر فضای 
مجازی خبر داد و گفت: شیفت ایثار نیز در کارخانه ها 
برگزار می شود به طوری که کارگران ساعتی به صورت 
اضافه کار می کنند تا صرف کمک به تولید کارخانه و یا 

کمک به محرومان و نیازمندان شود.


